
Σελίδα 1 από 12 

 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 7/1/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 903/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 145 εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16, ως προσωρινών αναπληρωτών 

πλήρους ή μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα 
Μουσικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), 

και 1ΓΤ/2020 (ΦΕΚ 3/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/7.2.2020), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό 

τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

8. Το έργο με Κωδικό ‘Εργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, καθως και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 2 από 12 

 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 13 του ν. 4728/2020 (Α΄ 186), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 

103843/5.10.2020 (ΑΔΑ: Ω26Ι46ΜΤΛΡ-ΧΔ1) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Την αριθμ. 109414/Ε1/25.8.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων», όπως ισχύει. 

10. Την αριθμ. 133781/Ε1/5.10.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή συμπληρωματικών πιστώσεων 6.565 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων», όπως ισχύει. 

11. Την αριθμ. 177585/Ε1/30.12.2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υ.α.. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο των αριθμ. 105324/Ε1/12.8.2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) και 119101/Ε1/10.9.2020 (ΑΔΑ: 

ΑΔΑ: 6Τ2Ξ46ΜΤΛΗ-ΦΞΒ) προσκλήσεων. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές, πλήρους και μειωμένου ωραρίου, 145 εκπαιδευτικούς 
των κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16, στα Μουσικά Σχολεία, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗ
ΤΑ 

ΜΟΥΣΙΚ
Η 

ΕΙΔΙΚΕΥΣ
Η 

ΣΕΙΡ
Α 

ΠΙΝΑ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Ακορντεό
ν 21 41,58 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

2 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Ακορντεό
ν 27 34,73 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Ακορντεό
ν 31 32,28 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Ακορντεό
ν 32 31,33 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βόλου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

5 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΤΡΟΥΔΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Ακορντεό
ν 36 28,08 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλεξανδρο
ύπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

6 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Ακορντεό
ν 41 23,98 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 3 από 12 

 

7 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Ακορντεό
ν 48 20,4 

Μουσικό 
Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

8 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Ακορντεό
ν 51 19,65 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λαμίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

9 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ 

ΕΛΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Βιολί 26 70,83 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

10 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
Α 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Βιολί 18 131 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Βιολί 21 121,5 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

12 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΦΤΙΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Βιολί 36 107,5 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

13 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 

ΣΟΦΙΑ-
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟ
ΚΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Βιολί 37 107 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

14 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΟΥΛΗ 

ΜΑΡΙΑΛΕΝ
Α 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Βιολί 43 100 

Μουσικό 
Σχολείο 
Γιαννιτσών 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

15 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΚΙΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Βιολί 44 100 

Μουσικό 
Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

16 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Βιολί 68 74 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

17 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Βιολί 98 90 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σάμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

18 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Βιολί 
(Παραδο
σιακό) 18 32,7 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ
ΣΟΥ 

19 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Βιολοντσ
έλο 15 26,03 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αθηνών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

20 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Βιολοντσ
έλο 23 98 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Βιολοντσ
έλο 27 76 

Μουσικό 
Σχολείο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 4 από 12 

 

22 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΟΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΣΤΩΡ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Θεωρητι
κά 
Βυζαντιν
ής 
Μουσική
ς 12 182,6 

Μουσικό 
Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

23 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Θεωρητι
κά 
Βυζαντιν
ής 
Μουσική
ς 28 143 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

24 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Θεωρητι
κά 
Βυζαντιν
ής 
Μουσική
ς 155 93 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ηρακλείου 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Θεωρητι
κά 
Βυζαντιν
ής 
Μουσική
ς 175 90 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

26 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΛΙΑΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΜΙΛΤΙΑΔ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Θεωρητι
κά 
Ευρωπαϊ
κής 
Μουσική
ς 380 106,85 

Μουσικό 
Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΤΕΡΙΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΣΕΡΓΚΕΪ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Θεωρητι
κά 
Ευρωπαϊ
κής 
Μουσική
ς 639 64,98 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

28 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΟΥΡΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Θεωρητι
κά 
Ευρωπαϊ
κής 
Μουσική
ς 775 52,95 

Μουσικό 
Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Θεωρητι
κά 
Ευρωπαϊ
κής 
Μουσική
ς 942 44,15 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

30 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΙΓΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Κανονάκι 18 35,95 

Μουσικό 
Σχολείο 
Θεσσαλονί
κης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

31 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
Α 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Κανονάκι 27 21,7 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 

32 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρικ
ή 7 35,18 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

33 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρικ
ή 11 31,43 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βόλου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

34 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρικ
ή 16 23,85 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 5 από 12 

 

35 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρικ
ή 19 15,85 

Μουσικό 
Σχολείο 
Πτολεμαΐδ
ας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

36 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΔΥΛΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛ
Α 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κιθάρα 
κλασική 19 82,18 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ίλιου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

37 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΣΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κιθάρα 
κλασική 39 20,25 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

38 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΗΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 33 169 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

39 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
ΝΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 56 134 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βαρθολομι
ού - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

40 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 113 92 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

41 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 118 90 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

42 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 124 90 

Μουσικό 
Σχολείο 
Πτολεμαΐδ
ας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

43 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 134 85 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλεξανδρο
ύπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

44 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 137 84 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

45 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 139 81 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

46 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕ
ΛΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 144 80 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

47 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 162 67 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ
ΣΟΥ 

48 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 167 61 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

49 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΒΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 168 60 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

50 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 172 51 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

51 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΟΛΙΒΕΡ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 179 130 

Μουσικό 
Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 6 από 12 

 

52 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 183 124,8 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

53 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΚΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 185 119 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ
ΣΟΥ 

54 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 187 113 

Μουσικό 
Σχολείο 
Γιαννιτσών 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

55 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΛΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 194 108 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σπάρτης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

56 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΑΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 197 107 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ηρακλείου 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

57 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κιθάρα 
κλασική 228 86 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλεξανδρο
ύπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

58 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κλαρινέτ
ο 19 93 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

59 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΠΕΛΟΠΙΔΑ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κλαρινέτ
ο 25 77 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κορίνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

60 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κλαρινέτ
ο 26 112 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

61 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΑΡΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κλαρινέτ
ο 45 66,8 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αθηνών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

62 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κλαρινέτ
ο 47 63 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλεξανδρο
ύπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

63 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κλαρίνο 
(Παραδο
σιακό) 22 27,33 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

64 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κλαρίνο 
(Παραδο
σιακό) 25 22,33 

Μουσικό 
Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

65 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κοντραμ
πάσο 6 22,03 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 7 από 12 

 

66 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊ
κά 
(Κλασικά 
- 
Σύγχρονα
) 14 41,28 

Μουσικό 
Σχολείο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊ
κά 
(Κλασικά 
- 
Σύγχρονα
) 21 24,08 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

68 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊ
κά 
(Κλασικά 
- 
Σύγχρονα
) 6 136 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

69 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΟΥΖΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κρουστά 
παραδοσ
ιακά 15 49,55 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ίλιου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

70 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΓΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κρουστά 
παραδοσ
ιακά 30 21,65 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλεξανδρο
ύπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

71 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Κρουστά 
παραδοσ
ιακά 31 15,33 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

72 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΠΟΛΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Λαούτο 7 104,55 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

73 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Μαντολί
νο 1 116,2 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

74 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΡΙΑΜΠΑΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικ
ό 4 32,75 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

75 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικ
ό 6 24,28 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βόλου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

76 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικ
ό 7 19,45 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

77 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπουζού
κι 
(Τρίχορδ
ο) 24 46,1 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

78 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΑΜΦΙΛΛΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπουζού
κι 
(Τρίχορδ
ο) 28 43,3 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

79 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπουζού
κι 
(Τρίχορδ
ο) 44 25,65 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 8 από 12 

 

80 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπουζού
κι 
(Τρίχορδ
ο) 47 24,28 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

81 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπουζού
κι 
(Τρίχορδ
ο) 50 21,63 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

82 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Μπουζού
κι 
(Τρίχορδ
ο) 53 16,4 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

83 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Ούτι 11 47,13 

Μουσικό 
Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

84 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Ούτι 12 44,15 

Μουσικό 
Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

85 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΕΟΦΥΤ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Ούτι 19 23,45 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

86 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Ούτι 22 21,3 

Μουσικό 
Σχολείο 
Μυτιλήνης 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

87 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Πιάνο 14 144,23 

Μουσικό 
Σχολείο 
Θεσσαλονί
κης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

88 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Πιάνο 37 97 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

89 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΣΤΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Πιάνο 69 52,8 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

90 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Πιάνο 72 50,28 

Μουσικό 
Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

91 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΙΑΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 104 135 

Μουσικό 
Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

92 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 110 132 

Μουσικό 
Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

93 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΑΚΟΒΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 126 120 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

94 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 142 116 

Μουσικό 
Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

95 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΧΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 179 109 

Μουσικό 
Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 9 από 12 

 

96 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΕΠΟΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΙΛΤΙΑΔ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 200 105 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

97 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 221 103 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

98 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 293 94 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

99 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 315 91 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

100 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 329 90 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ
ΣΟΥ 

101 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙ
ΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑ
ΧΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 339 90 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

102 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΛΕΞΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 347 89,4 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

103 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΒΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 348 89,34 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

104 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΔΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 350 88,5 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

105 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΠΑΡΙΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 363 87 

Μουσικό 
Σχολείο 
Πτολεμαΐδ
ας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

106 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΟΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 399 80 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

107 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΡΔΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 409 80 

Μουσικό 
Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

108 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 410 79 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

109 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΑΜΠΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 416 78 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

110 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 418 77,4 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

111 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 428 75 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

112 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΒΑΤΖΑΝΙΔΟ
Υ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 433 74 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

113 27 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 446 71 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 10 από 12 

 

114 28 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 449 71 

Μουσικό 
Σχολείο 
Θέρισου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

115 29 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΟΒΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 458 70 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

116 30 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 482 60 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλεξανδρο
ύπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

117 31 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΤΣΙΚΑ ΑΓΛΑΪΑ 

ΛΑΜΠΡΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 487 53 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

118 32 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΤΑΒΕΝΑΚΗ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ-
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 500 153,8 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ
ΣΟΥ 

119 33 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΣΙΑΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 514 126 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ
ΣΟΥ 

120 34 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Πιάνο 516 126 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

121 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Σαντούρι 17 22,6 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βόλου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

122 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΛΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 2 199 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

123 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΟΦΑΝ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 5 177 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

124 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 12 120 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

125 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΡΑΒΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 23 122 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

126 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΣΕΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 25 114 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

127 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 28 100 

Μουσικό 
Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 11 από 12 

 

128 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙ
Α ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 35 76 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

129 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΗΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 38 73 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

130 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Σαξόφων
ο (Άλτο - 
Βαρύτον
ο - 
Τενόρο) 39 70 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

131 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 

Τρομπέτ
α 5 28,98 

Μουσικό 
Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

132 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Τρομπέτ
α 3 175,8 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

133 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΙΜΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Τρομπέτ
α 6 135 

Μουσικό 
Σχολείο 
Ζακύνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

134 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΙΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΚΛΕΑΡΧΟ
Σ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Τρομπέτ
α 19 129 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λευκάδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

135 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Τρομπέτ
α 23 83 

Μουσικό 
Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

136 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Τρομπέτ
α 28 58 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

137 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 

Τρομπέτ
α 30 54 

Μουσικό 
Σχολείο 
Θεσσαλονί
κης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

138 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΛΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Φλάουτο 9 82,75 

Μουσικό 
Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

139 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΛΙΝΚΑ 

ΜΠΕΑΤΑ 
ΙΒΟΝΑ ΚΑΖΙΜΙΕΖ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Φλάουτο 12 69,95 

Μουσικό 
Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

140 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΙΑΚΑ 

ΑΝΤΟΥΑΝΕ
ΤΑ ΔΡΟΣΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79
.01 Φλάουτο 19 40,43 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αθηνών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

141 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Φλάουτο 4 172,8 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

142 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΟΔΥΣΣΕΑ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Φλάουτο 16 108 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ



Σελίδα 12 από 12 

 

143 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣ
Η 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Φλάουτο 30 90 

Μουσικό 
Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

144 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΚΗ ΟΛΓΑ 

ΜΕΝΕΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Φλάουτο 52 103,8 

Μουσικό 
Σχολείο 
Αλεξανδρο
ύπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

145 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16
.00 Φλάουτο 64 74 

Μουσικό 
Σχολείο 
Καλαμάτας 
- 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την υπηρεσία από την Παρασκευή 8 
Ιανουαρίου έως και την Δευτέρα 11 Ιανουαρίου 2021, απευθείας στο Μουσικό Σχολείο πρόσληψής τους. 
Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη των 
διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄ 13). 
 
 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ01Ν46ΜΤΛΗ-ΨΗΞ


		2021-01-07T10:55:53+0200
	Athens




